
Zasedání bytové komise 
Dne: 21.01.2015 
 
Přítomni: p.Müllerová,  p. Vítková, Ing. Klusáčková, p. Fanfrdla, Mgr. Soukal, p. Strouhal,  tajemnice 

Milfajtová 
Nepřítomen: Mgr. Vinopal 
 
Program:  Administrativní úkony 
 Pohovory s pozvanými žadateli 
 Seznámení se s doručenými přihláškami na volné  byty 
 Výběr budoucích nájemců 
 Doplnění pravidel a sjednocení postupů při přidělování bytů 

 
1.)  Řešení administrativních úkonů 
 
2.) Pohovory s pozvanými: 
Rybenský Tomáš 
Dočekalová Ivana 
 
3.) Seznámení se s doručenými přihláškami 
 
4.Výběr budoucího nájemce 
 
Byt Neumannova  2047/11/32, Žďár nad Sázavou 4  10 žádostí 
Bud. nájemce  Padalík Pavel 
  Pro 5, Zdržel se 1, Proti 0 
 
 
5. Doplnění pravidel a sjednocení postupů při přidělování obecních bytů 
Dalším bodem zasedání BK bylo řešení ožehavých záležitostí týkajících se nájemních smluv na dobu 
určitou, doplnění informací pro nájemce, potřebné pro prodloužení nájemní smlouvy, doplnění pravidel 
pro hospodaření s obecními byty, sjednocení postupů. 
Na základě rozhovorů připraví pracovnice majetkoprávního odboru několik konkrétních případů ke 
kterým v praxi dochází. Jedná se o případy, které nepostihují stávající pravidla pro přidělování bytů. 
K jednotlivým případům si členové BK připraví na příští zasedání návrh, jak v podobných situacích 
postupovat. 
 
Na příští zasedání BK budou přizváni : 
Starosta Mgr. Zdeněk Navrátil, místostarosta Ing. Josef Klement, vedoucí odboru majetkoprávního JUDr. 
Stanislava Prokopová, vedoucí odboru sociálního Ing. Petr Krábek 
 
Příští zasedání bytové komise se uskuteční dne 11.02.2015 v 15.15 hod. v zasedací místnosti rady 
města ( druhé podlaží, široké dveře naproti schodišti). 
 
 
Zapsala: Milfajtová 

 
 
 


